
UCHWAŁA  

NR  LXV/422/2023  

Rady Miejskiej 

w Ćmielowie 

z dnia  27 stycznia  2023 r. 

 

w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2023 w Gminie Ćmielów 
 

 
 

Na  podstawie  art.   18   ust.   2   pkt   15   ustawy   z   dnia   8   marca   1990   roku  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska w Ćmielowie uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 

Uchwala się Program Osłonowy „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 w Gminie  Ćmielów  
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej. 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

               /-/ Krystyna Zdonek  


